
Pou ení:  K písemné žádosti ú astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou innosti provozovatele poštovních služeb doru en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob  nebo se p edá ú astníkovi v sídle 

adu na technickém nosi i dat. 

Exekutorský ú ad Havlí v Brod Exekutorský ú ad Havlí v Brod
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r . S t a n i s l a v  M o l á k
tel.: 569 420 480, fax.: 569 494 480, e-mail: podatelna@exekutor.cz, DS: 4w6g8q5

Sp. zn. 050 EX 462/06-127

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A

Soudní exekutor Mgr.Stanislav Molák,  pov ený k provedení exekuce v usnesení o na ízení exekuce, 
které vydal Okresní soud v Kutné Ho e ze dne 16.6.2006 .j. 8 Nc 2595/2006-7,  

na návrh oprávn ného: sto Kutná Hora, Havlí kovo nám. 552, 28401, Kutná Hora, I  00236195, 
zast. Mgr. Ing. Pavel Bezouška, advokát, Žižkovo nám. 2, 28601, áslav 

proti povinnému: PETR TOPOLAN IN, ZBRASLAVICE 7, 28521, ZBRASLAVICE, 
nar.16.06.1964 

k vymožení povinnosti povinného zaplatit pohledávku ve výši 99 538,00 K  s p íslušenstvím, náhradu 
náklad  soudního nalézacího ízení ve výši a povinnosti povinného uhradit oprávn nému náklady 
oprávn ného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. . 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, ve výši 
ur ené v p íkazu k úhrad  náklad , vydává v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona . 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exeku ní innosti (exeku ní ád) a o zm  dalších zákon  (dále jen "e. .")  a  ve  
vazb  na § 336b zákona . 99/1963 Sb., ob anský soudní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen "o.s. .")
ve v ci exekuce proti povinnému na návrh oprávn ného toto  

usnesení o na ízení dražebního jednání  
- elektronická dražba - 

I. P edm tem dražby je následující spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/12 na nemovitostech:



Pou ení:  K písemné žádosti ú astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou innosti provozovatele poštovních služeb doru en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob  nebo se p edá ú astníkovi v sídle 

adu na technickém nosi i dat. 

Vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt
ín, pro obec eská Kamenice a katastrální území Kamenická Nová Víska na listu vlastnictví . 251. 

Shora uvedené nemovitosti tvo í jeden funk ní celek a budou draženy s p íslušenstvím a sou ástmi 
jako jeden celek.

II. Dražební jednání se koná elektronicky  prost ednictvím elektronického 
systému dražeb na adrese: 

www.exdrazby.cz

Zahájení elektronické dražby: 15.7.2015 od 12:00 hod (od tohoto okamžiku mohou dražitelé init podání) 

Ukon ení dražby:  Dražba se koná, dokud dražitelé iní podání (§ 336i odst. 4 o.s. .) nejmén  však 
do 15.7.2015 do 14:00 hod (nej asn jší možný okamžik skon ení dražby). Bude-li v posledních 

ti minutách p ed stanoveným okamžikem ukon ení dražby u in no podání má se za to, že 
dražitelé stále iní podání a okamžik ukon ení dražby se posouvá o p t minut od okamžiku 

in ní podání. Budou-li poté in na další podání postup dle p edcházející v ty se opakuje. 
Uplyne-li od posledního u in ného podání p t minut, aniž by bylo u in no další podání má se 
za to, že dražitelé již ne iní podání a dražba kon í.

Podání je bráno za u in né, pouze v p ípad , že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli 
zp tn  potvrzeno – podání se objeví on-line v seznamu p ijatých podání a taktéž je dražiteli 
potvrzeno e-mailem.

III. Výsledná cena dražených nemovitostí, jejich p íslušenství, práv a jiných majetkových hodnot 
pat ících k dražebnímu celku byla ur ena usnesením soudního exekutora j. 050EX 462/06-121 ze dne 
11.12.2014 , které nabylo právní moci dne 3.1.2015 a iní ástku ve výši 80.000,- K .

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou t etin výsledné ceny nemovitostí, jejich p íslušenství, 

práv a jiných majetkových hodnot pat ících k dražebnímu celku tj. ve výši 53.334,- K .

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši 20.000,- K . Zájemci o koupi dražených nemovitostí 
jsou povinni zaplatit jistotu bu  v hotovosti v kancelá i soudního exekutora v sídle Exekutorského ú adu v 
Havlí kov  Brod  nejpozd ji do dne konání dražebního jednání nebo bezhotovostní platbou na ú et 
soudního exekutora .ú. 175876370/0300, vedeného u SOB a.s., pod variabilním symbolem 46206 
specifický symbol – rodné íslo, nebo I O zájemce. K platb  na ú et soudního exekutora lze p ihlédnout 
pouze tehdy, bylo-li p ed zahájením dražebního jednání zjišt no, že na ú et soudního exekutora také došla.  

VI. Jako dražitel se m že elektronické dražby ú astnit pouze osoba, která je 
Registrovaným dražitelem pro dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz, prokáže svou 
totožnost, k této dražb  se na portálu www.exdrazby.cz ihlásí a na ú et soudního exekutora 
zaplatí dražební jistotu ve výši stanovené touto dražební vyhláškou v l. V.  

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel  registruje na 
portálu www.exdrazby.cz, a to bu  zm nou již d íve provedené základní registrace na „Registraci  dražitele“
v sekci „M j ú et“, nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci „Registrace“.

Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost „Dokladem o  prokázání totožnosti registrovaného dražitele pro 
dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz“ (dále jen „Doklad o prokázání totožnosti“), jehož formulá  je 
umíst n na portálu www.exdrazby.cz v sekci „M j ú et“ nebo v informa ním banneru detailu této dražby na 
portálu www.exdrazby.cz umíst ného v sekci „Moje dražby“ poté, co se k této dražb  p ihlásí kliknutím na 
tla ítko „ P ihlásit se k dražb “.

Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožnosti musí být ú edn  ov en nebo musí být 
doklad o prokázání totožnosti v elektronické verzi podepsán kvalifikovaným podpisovým certifikátem.



Pou ení:  K písemné žádosti ú astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou innosti provozovatele poštovních služeb doru en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob  nebo se p edá ú astníkovi v sídle 

adu na technickém nosi i dat. 

V p ípad  právnické osoby, obce, vyššího územn  samosprávného celku nebo státu musí být Doklad o prokázání 
totožnosti podepsán osobou uvedenou v ust. § 21, 21a a 21b o.s. ., jejíž oprávn ní musí být prokázáno listinou, 
jež musí být ú edn  ov ena, nebo jejich zástupcem, jehož plná moc musí být ú edn  ov ena. ádn  vypln ný 
a podepsaný Doklad o prokázání totožnosti a listiny prokazující oprávn ní jej podepsat, musí být doru eny 
soudnímu exekutorovi n kterým z níže uvedených zp sob  a v p ípad , že p vodn  písemné dokumenty budou 
doru ovány elektronicky, musí být p evedeny do elektronické podoby formou autorizované konverze 
dokument . Doklad o prokázání totožnosti nesmí být ode dne jeho vypln ní Registrovaným dražitelem ke dni 
konání této dražby starší šesti m síc .

Doklad o prokázání totožnosti s listiny prokazujícími oprávn ní jej podepsat, doru í Registrovaný uživatel 
soudnímu exekutorovi n kterým z t chto zp sob :

a. Uložením na portálu www.exdrazby.cz  v sekci “M j ú et“ 
b. zasláním prost ednictvím ve ejné datové sít , a to bu  na adresu elektronické podatelny exekutorského 

adu  nebo do datové schránky soudního exekutora  
c. Zasláním v písemné form  držitelem poštovní licence. 

VII. Práva a závady spojené s nemovitostí:  

Práva ani závady spojené s nemovitostmi nebyly shledány. 

VIII. Závady, které prodejem nemovitostí v dražb  nezaniknou, jsou v cná b emena, o nichž to 
stanoví zvláštní p edpisy, nájem bytu a další v cná b emena a nájemní práva, u nichž zájem spole nosti 
vyžaduje, aby nemovitost zat žovala i nadále (§ 69 e. . ve spojení s § 336a odst. 1 písm. c) o.s. .):  

Závady, které prodejem nemovitostí nezaniknou, nebyly shledány. 

IX. Podle § 69 e. . ve spojení s § 336l o.s. . je vydražitel oprávn n p evzít vydraženou nemovitost 
(vydražený funk ní soubor nemovitostí) s p íslušenstvím dnem následujícím po vydání usnesení soudního 
exekutora o ud lení p íklepu; o tom je vydražitel povinen vyrozum t soudního exekutora. Vydražitel se stává 
vlastníkem vydražené nemovitosti s p íslušenstvím, nabylo-li usnesení o ud lení p íklepu právní moci a 
zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o ud lení p íklepu (§ 69 e. . ve spojení s § 336l odst. 1 
a 2 o.s. .).  

X. Soudní exekutor upozor uje, že p i rozvrhu podstaty se mohou oprávn ný, ti, kdo do ízení 
istoupili jako další oprávn ní, a další v itelé povinného domáhat uspokojení jiných vymahatelných 

pohledávek nebo pohledávek zajišt ných zástavním právem, než pro které byla na ízena exekuce, jestliže je 
ihlásí nejpozd ji do 12.7.2015, jestliže v p ihlášce uvedou výši pohledávky a jejího p íslušenství a prokáží-

li je p íslušnými listinami. K p ihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího p íslušenství nebude uvedena 
se nep ihlíží (§ 69 e. . ve spojení s § 336f o.s. .).  

XI. Soudní exekutor vyzývá oprávn ného a ty, kdo p istoupili do ízení jako další oprávn ní, a 
ostatní v itele povinného, kte í požadují uspokojení svých pohledávek p i rozvrhu podstaty (§ 69 e. . ve 
spojení s § 336f o.s. .), aby sd lili, zda žádají zaplacení svých pohledávek, a upozor uje, že nepožádají-li o 
zaplacení do 12.7.2015, m že vydražitel dluh povinného v i nim p evzít (§ 69 e. . ve spojení s § 336g 
o.s. .).  

XII. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nep ipouští dražbu (§ 52 e. . ve spojení s 
§ 267 o.s. .), aby je uplatnil u soudu a aby takové uplatn ní práva prokázal nejpozd ji p ed zahájením 
dražebního jednání, a upozor uje, že jinak k jeho právu nebude p i provedení exekuce p ihlíženo.  

XIII. Soudní exekutor upozor uje osoby, které mají k nemovitosti p edkupní právo, že je mohou 
uplatnit jen v dražb  jako dražitelé. P edkupní právo k vydražené nemovitosti zaniká dnem, kterým se stal 
vydražitel jejím vlastníkem. Hodlá-li n kdo uplatnit p i dražb  své p edkupní právo, musí je prokázat 
nejpozd ji do 12.7.2015. Soudní exekutor ješt  p ed zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda 

edkupní právo je prokázáno. Proti tomuto usnesení není odvolání p ípustné.  



Pou ení:  K písemné žádosti ú astníka, kterému byl listinný stejnopis vyhotovený za sou innosti provozovatele poštovních služeb doru en, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podob  nebo se p edá ú astníkovi v sídle 

adu na technickém nosi i dat. 

XIV. Vyjma dražitel , kterým sv í p edkupní právo nemohou dražitelé v elektronické dražb init
stejné podání. Další podání tedy musí být vždy vyšší než p edchozí u in né podání, jinak k n mu nebude v 
elektronické dražb  v bec p ihlíženo, nebo  elektronický systém dokáže rozlišit asovou následnost p íhoz ,
by  k nim došlo ve zlomcích sekundy. Pokud by p esto došlo k akceptaci stejného p íhozu zájemc  a 
nebude-li možno ud lit p íklep zájemci s p edkupním právem, pak exekutor ur í p íklep losem. 

XV. V souladu s ust. § 336o odst. 2 písm. d) o.s. ., soudní exekutor ur uje, že v p ípad  stejného 
podání bude ur en vydražitelem ten dražitel, který toto podání u iní jako první (bude jako první systémem 
elektronické dražby p ijato a potvrzeno). Z tohoto d vodu bude dražiteli, který by hodlal u init stejné podání 
jako již d íve u in né (a nesv í mu p edkupní právo), systémem pouze oznámeno, že toto podání nem že 
mít ú inky, na základ  kterých by se mohl stát vydražitelem. Další podání tedy musí být vždy vyšší než 

edchozí u in né podání, p emž jednotlivá podání se zvyšují minimáln  o 1.000,- K . Pokud by p esto 
došlo k akceptaci stejného podání více dražitel  (byly by systémem p ijaty v naprosto stejný okamžik) a
nebude-li možno ud lit p íklep zájemci s p edkupním právem, pak exekutor ur í vydražitele losem. 

edchozí odstavec neplatí pro dražitele, kterým sv í p edkupní právo – v p ípad , že bude u in no 
stejné podání dražitelem, kterému sv í p edkupní právo a nebude u in no podání vyšší, bude ud len 

íklep dražiteli jemuž sv í p edkupní právo. 

XVI. Po skon ení dražby bude v systému elektronických dražeb zve ejn na osoba, která u inila 
nejvyšší podání v dražb  a výše nejvyššího podání. Od okamžiku tohoto zve ejn ní, b ží osobám, které mají 
právo vznést námitky proti ud lení p íklepu lh ta 24 hodin, ve které mohou vznést námitky proti ud lení

íklepu. V p ípad , že budou podány námitky proti ud lení p íklepu, rozhodne soudní exekutor o t chto 
námitkách usnesením, které zve ejní v systému elektronické dražby. V p ípad , že budou námitky shledány 

vodnými, pokra uje dražba vyvoláním p edposledního podání – toto vyvolání bude provedeno v usnesení, 
kterým bude rozhodnuto o námitkách. Zárove  bude v tomto usnesení rozhodnuto odkdy a dokdy je možno 
init další podání. 

XVII. Usnesení o p íklepu se v elektronické podob  zve ejní v systému elektronické dražby a 
doru í se osobám dle § 336k o.s. .

Nezaplatí-li vydražitel nejvyšší podání ani v dodate né lh , soudní exekutor na ídí další dražební 
jednání (§ 69 e. . ve spojení s § 336m odst. 2 o.s. .). Obmeškalý vydražitel je z ú asti v další dražb  vylou en 
a nese ke své tíži náklady další dražby a rozdílu mezi nejvyšším podáním dosaženým v další dražb  a 

vodním nejvyšším podáním.  

Pou ení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dn  ode dne jeho doru ení ke Krajskému soudu v   
prost ednictvím podepsaného soudního exekutora.  
Odvolání mohou podat jen oprávn ný, ti, kdo do ízení p istoupili jako další oprávn ní, povinný a 
osoby, které mají k nemovitosti p edkupní právo, v cné právo nebo nájemní právo. Odvolání jen 
proti výrok m uvedeným v bod  I., II., III.,VI., VIII., IX., X., XI., XII., XIII., XIV.,XV., XVI., 
XVII není p ípustné.  

V Havlí kov  Brod   dne 4.6.2015 Soudní exekutor 
Mgr.Stanislav Molák v.r. 

Vy izuje: Mgr. Zden k Musil 
mail: musil@exekutor.cz, tel: 775 554 204 
Za správnost vyhotovení: 

Stanisla
v Molák

Digitálně podepsal Stanislav Molák
DN: C=CZ,O=Mgr. Stanislav
Molák\,soudní exekutor [IČ
66245338],OU=2,CN=Stanislav
Molák,SERIALNUMBER=P117227
SN: 1759801
Datum: 4.6.2015 13:31


